Concorrentes para comprovar a sua capacidade, de acordo com 

os seguintes elementos: Instalações , equipamentos 

22. Garantias  

• Alínea n), n.°2, artigo 49 

• Artigo 104 

• Artigo 105  

• Artigo 106 

• Artigo 107 

• Artigo 108  

22.1. É requerida a Garantia Provisória no valor de 375.000,00 

(Trezentos e setenta e cinco mil meticais), válida por 120 dias 

22.1.1. Alternativamente, o concorrente pode apresentar a Declaração      

de Garantia reconhecida pelo Cartório Notarial.  

22.1.2. O prazo de validade da Garantia Provisória é de:  N/A 

22.2. Valor da Garantia Definitiva: